
COINSA MULTISOFTWARE WEXLER PASSWORD

ASPECTOS TÉCNICOS

EXPERIENCIA DEL OFERENTE  NO CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

CERTIFICACIONES PROVEEDOR  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

CONDICIONES TÉCNICAS OBLIGATORIAS MÍNIMAS  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

Dada en Bogotá, a los 24 dias de Julio de 2024,

________________________________________ ________________________________________

LORENA PEDROZA CRUZ JUAN MANUEL GARCIA PINZON

Especialista de Infraestructura y Servicios de TI Subgerente de Infraestructura y Servicios de TI

OBSERVACIONES:

Frente a la verificación correspondiente al numeral 3. De orden técnico (Capacidad técnica)  

de las propuestas presentadas y adendas para la invitación en mención, se informa que el 

proponente PASSWORD, MULTISOFTWARE Y WEXLER, cumplen con todos los requisitos 

establecidos en el documento de Invitación Abierta 009-2024 en consecuencia quedan 

habilitados.

La oferta de COINSA no cumple con los requisitos habilitantes establecidos en el numeral a) 

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE al no contar con toda la documentación solicitada,  razón por 

la cual queda inhabilitado y en consecuencia rechazado con fundamento en lo establecido en 

el numeral 30. Causales de rechazo ítem 3 del documento de Invitación Abierta 009-2024.

La oferta de ETEK quedó inhabilitado con fundamento en lo establecido en el numeral 30. 

Causales de rechazo sobre los ítems 7 y 16 del documento de Invitación Abierta 009-2024 y 

en consecuencia rechazado

DESCRIPCIÓN

INVITACION ABIERTA No. 009-2024 - APP VULNERABILIDADES

Contratar un servicio que permita la identificación, detección, monitoreo y seguimiento a 

las vulnerabilidades de los sistemas de la entidad en tiempo real.

OFERENTE


